様式　２

デートＤＶ予防啓発講座 実施報告書
　　年　　月　　日

福山市市民局まちづくり推進部
多様性社会推進課長　様
	学校名

	代表者名

	担 当 者 名

　デートＤＶ予防啓発講座を実施したので、次のとおり報告します。
	実施日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　 (　　　　曜日)
時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	参加者
（人数）
	生徒・学生（　　　　　　　人）
	学年内訳（１年・２年・３年・４年）

内 訳（男       人）（女       人）

	学校関係者（　　　　　　　人）
	内 訳（男       人）（女       人）

	そ　の　他（　　　　　　　人）
	内 訳（男       人）（女       人）

	合　　　計（　　　　　　　人）
	内 訳（男       人）（女       人）

	ご感想

ご意見

	※必ずご記入ください。

	備考
	※次回以降、ご要望等がありましたらご記入ください。

PAGE